ftf

(q

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

O Secretário de Esporte e Juventude do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, Sr.

Antônio Arnaldo Forte dos Santos, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

que determina o artig o 72, Vlll da Lei Federal no 14.133121, AUTOR¡ZA a celebração da

|NEXIGIBIL|DADE DE L|CITAçÃO No 2024.03.13.01-SEJU, fundamentada no art.74,

inciso l, da Lei Federal no 14.133, de 01 de abril de 2021 e Lei Municipal n" 1.845 de 19

de outubro de 2023, objetivando a coNcESSÃO DE PATROCÍNIO CELEBRADO

ENTRE O INSTITUTO BRASIL SEM FRONTEIRAS - IBESF E A PREFEITURA

MUNtCtpAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE, ATRAVÉS On SECRETARIA DE

ESPORTE E JUVENTUDE, PARA PARTICIPAR DO CIRCUITO BRASILEIRO MASTER

DE BoDyBoARD 2024, VtNcuLADo A FEDERAçÃo oe BoDYBoARDING Do
CEARA, em favor do INSTITUTO BRASIL SEM FRONTEIRAS - IBESF, inscrito no CNPJ

sob o no 22.060.078/0001-34, no Valor Global: R$ 100.000,00 (cem mil reais). Vigência:
90 (noventa) dias, a contar da data de assinatura do instrumento contratual, podendo ser

prorrogado nos termos da Lei Federal no 14.133121. Dotação Orçamentária: Unid.

Orçamentária: 12.01 - Secretaria Municipal de Esporte e Juventude SEJU;

Projeto/Atividade: 27.812.0057.2.101 - Funcionamento das Atividades Esportivas da

Secretaria; Elemento de Despesas: 3.3.50.41.00 - Contribuiçöes; Fonte de Recurso:

1.500.0000,00 - Rêcursos não Vinculados de lmpostos.

lo do Amarante-CE, 15 de Março de 2024

ANTONIO RTE DOS SANTOS
SECRETARIO MUNI ESPORTE E JUVENTUDE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ne 120 - CEP: 62.670-000 - São

Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br-Site: http://www,saqsoncalodoamafante.ce.sov,brl

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARAI{TE
coNsTRUtNDo UMA NovA utsróRtn